

# AT Holding ApS

c/o Henrik Kaa Andersen, Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 17 61 05 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Henrik Kaa Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	18
Anvendt regnskabspraksis	31

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AT Holding ApS c/o Henrik Kaa Andersen Olgasvej 40 2950 Vedbæk  Telefon: 20234499  CVR-nr.: 17 61 05 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kaa Andersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	AT Energy ApS, Vedbæk Metalcolour A/S, Nykøbing F HKA Invest ApS, Vedbæk NKB Invest 141 ApS, Vedbæk
<b>Associerede virksomheder</b>	Dalum Holding ApS, Vedbæk Penta Anpartsinvestering ApS, Vedbæk Dansk Medie Invest ApS, Vedbæk

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	224.188	276.018	297.828	211.927	212.782
Bruttoresultat	56.012	68.091	73.955	55.307	67.480
Resultat af primær drift	4.493	14.381	12.186	2.913	-22.348
Finansielle poster, netto	31.700	886	2.619	3.101	1.604
Årets resultat	31.677	10.864	11.058	3.933	-17.785
<b>Balance:</b>					
Balancesum	246.778	217.375	228.568	193.558	206.122
Egenkapital	188.728	160.426	156.602	136.637	136.842
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	13.524	17.739	35.575	-4.294	13.367
Investeringsaktivitet	-2.054	-6.827	-20.804	-3.327	-231
Finansieringsaktivitet	-6.369	-8.273	-6.881	3.628	-3.958
Pengestrømme i alt	5.101	2.639	7.890	-3.993	9.178
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	97	104	112	98	108
<b>Nøgletal i % :</b>					
Bruttomargin	25,0	24,7	24,8	26,1	31,7
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,0	5,2	4,1	1,4	-10,5
Likviditetsgrad	348,6	389,6	318,4	385,0	270,1
Soliditetsgrad	65,4	60,9	53,8	55,6	52,7
Egenkapitalforrentning	20,9	4,2	6,3	3,3	-13,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$



**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

---

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

AT Holdings ApS's primære formål er at fungere som holding- og managementselskab, mens koncernens aktiviteter primært består af produktion og salg af overfladebehandlede metalprodukter, vedvarende energiproduktion medievirksomhed samt investeringsaktiviteter. Selskabets associerede virksomheder Dalum Holding A/S og Penta Anpartsinvestering ApS er aktive indenfor ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning i moderselskabet udgør 985 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.488 t.kr. mod 5.403 t.kr. sidste år. Koncernomsætningen blev 224.188. t.kr. mod 276.018 t.kr. og resultatet efter skat og minoritetsinteresser blev 30.754 t.kr. (2019: 5.403 t.kr.) Egenkapitalen efter minoritetsinteresser blev opgjort til 161.395 t.kr. mod 132.449 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For en nærmere redegørelse af udviklingen i de enkelte datterselskaber henvises til årsrapporterne for disse selskaber.

### Miljøforhold

Koncernen har en politik om til stadighed at arbejde for forbedringer bl.a. gennem løbende procesoptimering og overholdelse af gældende Miljø- og arbejdsmiljølove. Der er herunder særligt fokus på arbejdsmiljø.

### Den forventede udvikling

For 2021 forventes et tilfredsstillende resultat på dette års niveau eller højere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Der er derudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	224.187.598	276.018.058	985.001	985.000
Omkostninger til råvarer og hjælpe materialer	-151.490.789	-191.560.973	0	0
Andre eksterne omkostninger	-16.684.755	-16.366.452	-255.285	-295.536
<b>Bruttoresultat</b>	<b>56.012.054</b>	<b>68.090.633</b>	<b>729.716</b>	<b>689.464</b>
2 Personaleomkostninger	-46.611.063	-49.606.858	-485.653	-483.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.907.771	-4.102.381	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.493.220</b>	<b>14.381.394</b>	<b>244.063</b>	<b>205.883</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	19.857.032	5.157.493
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.621.805	-67.638	2.744.419	-715.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	722.464	755.572
Andre finansielle indtægter	3.288.169	3.526.227	463.917	629.815
Øvrige finansielle omkostninger	-3.209.753	-2.572.623	-142.649	-19.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.193.441</b>	<b>15.267.360</b>	<b>23.889.246</b>	<b>6.014.286</b>
Skat af årets resultat	-4.516.694	-4.403.280	-400.918	-610.799
<b>3 Årets resultat</b>	<b>31.676.747</b>	<b>10.864.080</b>	<b>23.488.328</b>	<b>5.403.487</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i AT Holding ApS	30.753.594	5.403.487		
Minoritetsinteresser	923.153	5.460.593		
	<b>31.676.747</b>	<b>10.864.080</b>		

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.896.373	5.403.250	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.896.373	5.403.250	0	0
7	Grunde og bygninger	22.402.338	23.599.135	0	0
8	Produktionsanlæg og maskiner	13.931.081	13.896.149	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.502.267	4.182.866	0	0
10	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.697.844	962.047	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	41.533.530	42.640.197	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.529.417	7.735.024	72.206.651	54.654.259
12	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.173.730	13.429.311	16.173.730	13.429.311
13	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0	5.843.629	7.720.327
14	Deposita	59.322	58.129	59.322	58.129
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.762.469	21.222.464	94.283.332	75.862.026
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.192.372</b>	<b>69.265.911</b>	<b>94.283.332</b>	<b>75.862.026</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>				
<b>Omsætningsaktiver</b>				
Råvarer og hjælpematerialer	58.295.351	52.633.839	0	0
Varebeholdninger i alt	58.295.351	52.633.839	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.156.767	31.981.894	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	18.590.591	16.661.445
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.401.649	7.336.661	2.401.649	7.336.661
Udsudte skatteaktiver	66.891	95.789	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	394.196	206.897	0	0
Andre tilgodehavender	12.570.090	8.526.567	265.451	781.521
Tilgodehavender i alt	38.589.593	48.147.808	21.257.691	24.779.627
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.801.389	11.447.391	0	0
Værdipapirer i alt	8.801.389	11.447.391	0	0
Likvide beholdninger	40.898.805	35.880.537	25.199.616	16.661.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>146.585.138</b>	<b>148.109.575</b>	<b>46.457.307</b>	<b>41.441.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>246.777.510</b>	<b>217.375.486</b>	<b>140.740.639</b>	<b>117.303.119</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	245.000	245.000	245.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	70.740.228	50.443.417
Overført resultat	161.150.328	132.203.925	62.601.366	60.786.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	161.395.328	132.448.925	135.586.594	113.474.906
Minoritetsinteresser	27.332.182	27.977.300	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.727.510</b>	<b>160.426.225</b>	<b>135.586.594</b>	<b>113.474.906</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
15 Hensættelser til udskudt skat	4.133.717	7.566.957	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.133.717</b>	<b>7.566.957</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
16 Gæld til realkreditinstitutter	6.216.323	7.553.692	0	0
17 Leasingforpligtelser	2.282.955	2.605.366	0	0
18 Anden gæld	3.368.664	1.205.194	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.867.942	11.364.252	0	0

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.356.470	8.229.392	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.920.862	20.254.608	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.779.554	2.735.212
Gæld til associerede virksomheder	14.283	14.342	0	0
Selskabsskat	9.316.432	2.409.665	286.122	346.126
Anden gæld	13.440.294	7.110.045	1.088.369	746.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.048.341</u>	<u>38.018.052</u>	<u>5.154.045</u>	<u>3.828.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.916.283</u></b>	<b><u>49.382.304</u></b>	<b><u>5.154.045</u></b>	<b><u>3.828.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>246.777.510</u></b>	<b><u>217.375.486</u></b>	<b><u>140.740.639</u></b>	<b><u>117.303.119</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 20 Eventualposter
- 21 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar						
2019	245.000	0	122.668.785	0	33.688.703	156.602.488
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Resultatandel	0	0	5.403.487	0	5.460.593	10.864.080
Øvrige reguleringer	0	0	-330.874	0	-3.358.190	-3.689.064
Regulering hensat kapitalandele i moder	0	0	-351.279	0	0	-351.279
Regulering minoritetsinteresser	0	0	7.813.806	0	-7.813.806	0
Egenkapital 1. januar						
2020	245.000	0	132.203.925	0	27.977.300	160.426.225
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	0	-2.072.000	-4.072.000
Resultatandel	0	0	30.753.594	0	923.153	31.676.747
Øvrige reguleringer	0	0	623.360	0	0	623.360
Regulering minoritetsinteresser	0	0	-430.551	0	-374.934	-805.485
Kapitaltilgang	0	0	0	0	878.663	878.663
	<b>245.000</b>	<b>0</b>	<b>161.150.328</b>	<b>0</b>	<b>27.332.182</b>	<b>188.727.510</b>



## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	245.000	49.124.529	59.032.764	3.000.000	111.402.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	4.442.162	-1.038.675	2.000.000	5.403.487
Udloddet udbytte	0	-2.792.400	0	0	-2.792.400
Øvrige reguleringer	0	-330.874	0	0	-330.874
Udbytte fra kapitalandel	0	0	2.792.400	0	2.792.400
Egenkapital 1. januar 2020	245.000	50.443.417	60.786.489	2.000.000	113.474.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	22.601.451	-1.113.123	2.000.000	23.488.328
Udloddet udbytte	0	-2.928.000	0	0	-2.928.000
Øvrige reguleringer	0	623.360	0	0	623.360
Udbytte fra kapitalandel	0	0	2.928.000	0	2.928.000
	<b>245.000</b>	<b>70.740.228</b>	<b>62.601.366</b>	<b>2.000.000</b>	<b>135.586.594</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	31.676.747	10.864.080	23.488.328	5.403.487
22 Regulerings	-23.081.241	6.963.030	-23.244.265	-5.197.604
23 Ændring i driftskapital	6.051.550	2.073.329	4.907.771	4.406.621
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.647.056	19.900.439	5.151.834	4.612.504
Renteindbetalinger og lignende	3.288.169	3.526.226	1.186.382	1.385.382
Renteudbetalinger og lignende	-3.209.753	-2.572.623	-142.649	-19.146
Pengestrøm fra ordinær drift	14.725.472	20.854.042	6.195.567	5.978.740
Betalt selskabsskat	-1.201.568	-3.114.857	-460.922	-751.489
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>13.523.904</b>	<b>17.739.185</b>	<b>5.734.645</b>	<b>5.227.251</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-612.611	0	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.552.724	-11.306.617	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	726.646	405.000	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-878.663	-1.148.400	0	-1.148.400
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	0	1.875.505	0
Netto virksomhedsoverdragelse	0	4.919.897	0	0
Modtagne udbytter	0	0	2.928.000	2.342.400
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	0	450.000	0	450.000
Køb/salg af andre værdipapirer og kapitalandele	2.646.002	-83.951	0	723.643
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-382.266	-63.133	0	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.053.616</b>	<b>-6.827.204</b>	<b>4.803.505</b>	<b>2.367.643</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Afdrag/optagelse langfristet gæld	503.690	-6.801.484	0	0
Betalt udbytte	-2.000.000	-3.000.000	-2.000.000	-3.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-4.872.922	1.528.461	0	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-6.369.232</b>	<b>-8.273.023</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>5.101.056</b>	<b>2.638.958</b>	<b>8.538.150</b>	<b>4.594.894</b>
Likvider 1. januar 2020	35.880.537	33.193.907	16.661.466	12.066.572
Valutakursreguleringer (likvider)	-82.788	47.672	0	0
<b>Likvider 31. december 2020</b>	<b>40.898.805</b>	<b>35.880.537</b>	<b>25.199.616</b>	<b>16.661.466</b>
<b>Likvider</b>				
Likvide beholdninger	40.898.805	35.880.537	25.199.616	16.661.466
<b>Likvider 31. december 2020</b>	<b>40.898.805</b>	<b>35.880.537</b>	<b>25.199.616</b>	<b>16.661.466</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	39.913.341	42.381.923	480.000	480.000
Pensioner	4.829.322	4.945.467	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.868.400	2.279.468	5.653	3.581
	<b>46.611.063</b>	<b>49.606.858</b>	<b>485.653</b>	<b>483.581</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	97	104	1	1
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			22.601.451	4.442.162
Udbytte for regnskabsåret			2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat			-1.113.123	-1.038.675
<b>Disponeret i alt</b>			<b>23.488.328</b>	<b>5.403.487</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Software</b>				
Kostpris 1. januar 2020	0	137.832	0	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-137.832	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-9.572	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	9.572	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar 2020	0	8.420.471	0	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-8.420.471	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-662.364	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	662.364	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2020	22.397.465	22.400.306	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-11.582	-2.841	0	0
Tilgang i årets løb	612.611	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>22.998.494</b>	<b>22.397.465</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.994.215	-16.852.865	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-5.324	1.582	0	0
Årets afskrivninger	-102.582	-142.932	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-17.102.121</b>	<b>-16.994.215</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.896.373</b>	<b>5.403.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2020	63.841.390	58.585.765	0	0
Tilgang i årets løb	47.553	5.255.625	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>63.888.943</b>	<b>63.841.390</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-40.242.255	-39.090.307	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-1.449	114	0	0
Årets afskrivninger	-1.242.901	-1.152.062	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-41.486.605</b>	<b>-40.242.255</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>22.402.338</b>	<b>23.599.135</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>8. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. januar 2020	40.168.408	40.450.454	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	411.962	-189.167	0	0
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-5.550.645	0	0
Tilgang i årets løb	2.830.698	5.457.766	0	0
Afgang i årets løb	-8.924.540	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>34.486.528</b>	<b>40.168.408</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-26.272.259	-26.912.937	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	-326.039	142.640	0	0
Årets afskrivninger	-2.881.689	-2.561.311	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.924.540	3.059.349	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-20.555.447</b>	<b>-26.272.259</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.931.081</b>	<b>13.896.149</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

### 9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	11.876.749	10.170.111	0	0
Tilgang i årets løb	0	3.856.638	0	0
Afgang i årets løb	-4.075.818	-2.150.000	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.800.931</b>	<b>11.876.749</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.693.883	-9.192.808	0	0
Årets afskrivninger	-680.599	-544.115	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.075.818	2.043.040	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.298.664</b>	<b>-7.693.883</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.502.267</b>	<b>4.182.866</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.742.564	3.196.872	0	0

### 10. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2020	962.047	697.538	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2020	13.771	0	0	0
Tilgang i årets løb	1.448.671	962.047	0	0
Afgang i årets løb	-726.645	-697.538	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.697.844</b>	<b>962.047</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.697.844</b>	<b>962.047</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	501.000	501.000	8.003.137	9.059.137
Afgang i årets løb	0	0	0	-1.056.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>	<b>8.003.137</b>	<b>8.003.137</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	7.234.024	6.580.109	46.651.122	45.350.721
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0	0	-1.183.822
Omregning til valutakurs	-82.993	6.222	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.877.386	647.693	19.857.032	5.157.493
Udbytte	0	0	-2.928.000	-2.342.400
Kapitalbevægelser i tilknyttede selskaber	0	0	623.360	-330.870
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>36.028.417</b>	<b>7.234.024</b>	<b>64.203.514</b>	<b>46.651.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>36.529.417</b>	<b>7.735.024</b>	<b>72.206.651</b>	<b>54.654.259</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos AT Holding ApS kr.
AT Energy ApS, Vedbæk	100 %	19.250.767	17.873.678	19.250.767
Metalcolour A/S, Nykøbing F	58,56 %	86.286.089	3.698.564	50.529.135
HKA Invest ApS, Vedbæk	100 %	681.363	-89.385	681.363
NKB Invest 141 ApS, Vedbæk	100 %	1.745.386	-93.140	1.745.386
		<b>107.963.605</b>	<b>21.389.717</b>	<b>72.206.651</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>12. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	9.637.013	7.432.613	9.637.013	7.432.613
Tilgang i årets løb	0	2.204.400	0	2.204.400
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.637.013</b>	<b>9.637.013</b>	<b>9.637.013</b>	<b>9.637.013</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.980.402	3.773.808	3.980.402	3.773.808
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	1.183.822	0	1.183.822
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.932.523	-527.228	2.932.523	-527.228
Udbytte	0	-450.000	0	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>6.912.925</b>	<b>3.980.402</b>	<b>6.912.925</b>	<b>3.980.402</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-188.104	0	-188.104	0
Årets afskrivninger på goodwill	-188.104	-188.104	-188.104	-188.104
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-376.208</b>	<b>-188.104</b>	<b>-376.208</b>	<b>-188.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>16.173.730</b>	<b>13.429.311</b>	<b>16.173.730</b>	<b>13.429.311</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.504.827	1.692.931	1.504.827	1.692.931
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.039.458	0	1.039.458
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos AT Holding ApS</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dalum Holding ApS, Vedbæk	37,86 %	22.043.584	-470.614	8.345.700
Penta Anpartsinvestering ApS, Vedbæk	33,33 %	13.529.748	9.154.005	4.509.464
Dansk Medie Invest ApS, Vedbæk	20 %	9.068.697	298.336	1.813.739

## Noter

	<u>44.642.029</u>		<u>8.981.727</u>		<u>14.668.903</u>	
	Koncern		Modervirksomhed			
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019		
	kr.	kr.	kr.	kr.		
<b>13. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. januar 2020	0	0	7.642.966	8.338.844		
Tilgang i årets løb	0	0	0	8.925		
Afgang i årets løb	0	0	-1.876.698	-704.803		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.766.268</u>	<u>7.642.966</u>		
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	77.361	77.361		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>77.361</u>	<u>77.361</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.843.629</u>	<u>7.720.327</u>		
<b>14. Deposita</b>						
Kostpris 1. januar 2020	58.129	166.951	58.129	85.894		
Tilgang i årets løb	20.322	0	20.322	0		
Afgang i årets løb	-19.129	-108.822	-19.129	-27.765		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>59.322</u>	<u>58.129</u>	<u>59.322</u>	<u>58.129</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>59.322</u>	<u>58.129</u>	<u>59.322</u>	<u>58.129</u>		

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>15. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	7.566.957	6.456.781	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-3.433.240	1.110.176	0	0
	<b>4.133.717</b>	<b>7.566.957</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.216.323	7.553.692	0	0
	<b>6.216.323</b>	<b>7.553.692</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>17. Leasingforpligtelser</b>				
Leasinggæld	2.282.955	2.605.366	0	0
	<b>2.282.955</b>	<b>2.605.366</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	885.888	1.237.849	0	0

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>18. Anden gæld</b>				
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	3.368.664	1.205.194	0	0
	<b>3.368.664</b>	<b>1.205.194</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.193.652	1.149.560	0	0

## 19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.356 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Koncernen har til sikkerhed for realkreditlån, oprindeligt 5.000 tkr. givet 1. prioritetspant i selskabets ejendom, Højeløkkevej 4A, Tommerup og for kassekreditfacilitet på 1.000 t.kr. er der givet underpant i 20.000 t.kr. ejerpantebrev i samme ejendom. Bogført værdi udgør 8.558 t.kr.

## 20. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	945
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>945</b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	785
---	-----

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 20. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 21. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabets samhandel med nærtstående parter har omfattet køb og salg indenfor selskabets hovedaktivitet. Samhandelen er foretaget på markedsmæssige vilkår.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
<b>22. Reguleringer</b>				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.907.771	4.102.381	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-19.857.032	-5.157.493
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-31.621.805	-120.463	-2.744.419	715.331
Andre finansielle indtægter	-3.288.169	-3.526.227	-1.186.381	-1.385.387
Øvrige finansielle omkostninger	3.209.753	2.572.623	142.649	19.146
Skat af årets resultat	4.516.694	4.285.998	400.918	610.799
Regulering hensat kapitalandele	-805.485	-351.282	0	0
	<b>-23.081.241</b>	<b>6.963.030</b>	<b>-23.244.265</b>	<b>-5.197.604</b>
<b>23. Ændring i driftskapital</b>				
Ændring i varebeholdninger	-5.661.512	4.410.643	0	0
Ændring i tilgodehavender	9.716.557	11.784.689	3.521.936	3.757.967
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.996.505	-14.122.003	1.385.835	648.654
	<b>6.051.550</b>	<b>2.073.329</b>	<b>4.907.771</b>	<b>4.406.621</b>


